Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Лонки-Ворцынская  основная общеобразовательная школа

(МБОУ Лонки-Ворцынская ООШ)

ПРИКАЗ

 30 августа  2024 г.                                                                                       №118
д. Лонки-Ворцы

О комплектовании классов

МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом школы, в целях упорядочения

работы МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ на 2024 – 2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить со 02 сентября 2024 г. списочный состав обучающихся,

находящихся на обучении в МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ  – 53 ученика и 14

воспитанников структурного подразделения "Детский сад".

2. Скомплектовать со 02 сентября 2024 г. классы в  следующем

количественном составе и по формам финансирования:

Класс Количество

учащихся

Федеральный

бюджет

Субъект Российской

Федерации

Местный

бюджет

1 класс 2 2 2 2

2 класс 5 5 5 5

3 класс 5 5 5 5

4 класс 6 6 6 6

5 класс 5 5 5 5

6 класс 3 3 3 3

7 класс 8 8 8 8

8 класс 10 10 10 10

9 класс  9 9 9 9

3. Возложить контроль за учетом изменений количественного состава,

обучающихся на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Чиркову Ольгу Геннадьевну и заместителя директора по воспитательной работе

Завалину Татьяну Никитовну.

Директор                                                                              Т.О.Васильева

		2024-11-07T11:47:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОНКИ-ВОРЦЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА